
General -

02 

0 

04 

0 

06 

07 

09 

14 

NEERAJ TIWARI 

MANSI SAHU 

RAMESH 

SHIVAM KUMAR 0JHA 

SHIVAM KUMAR SAHU 

PRISCA TOPPO 

PRATIK SINGH THAKUR 

VINAY KUMAR VERMA 

PRITI NISHAD 

BE-BET 

ABHINAV DWIVEDI 

PRIYANSHI SAHU 

VINAY SAHr 

ANAMIKA DEWANGAN 

PRAGYA SONTAKKE 

4, RtE 26/06/2024 

Male 

Female 

Male 

Male 

Male 

Female 

Male 

Male 

Female 

Male 

Female 

Male 

Femaie 

principal npgesra gmail.com 
G99,32ERr 

Female 

93.6 SPORTS 

94 

93.6 

93.2 

89.8 

89 8 

89.6 

88.6 

88.6 

87.6 

85.8 

87.4 

86.6 

86.6 



17 

OBC: 

02 

03 

04 

06 

07 

SC: 
01 

02 

03 

04 

06 

ST: 
01 

02 

|03 

SUHEL PRAJAPATI 

VANDANA SAHU 

PALAK YADAV 

RAJESH KUMAR 

SEJAL NAMDEO 

DOLLY VERMA 

TIKAM 

TEJESH SONI 

NISHANT NIRMALKAR 

SAGAR VISHWAKARMA 

SUMAN BHOI 

SUMAN 

AMAN SONWANI 

BHAVESH 

KULDEEP MAHILANG 

TESHU KOSHARIYA 

NIKITA CHOUHAN 

GEETANJALI 

KUMARI MANISHA 

BHUMIKA DHRUW 

ASHISH KERKETTA 

g (u.7.) 
( principal.npgesr a gmail.com 

. - u999.RRERKG 

Male 

Female 

Female 

Male 

Fermale 

Female 

Male 

Male 

Male 

Male 

Female 

Female 

Male 

Male 

Male 

Male 

Female 

Female 

Female 

Female 

Male 

86 

85.8 

85.4 

85.4 

84.4 

84.2 

83.8 

83.33 

83 

83 

81.8 

84.4 

84.4 

81.6 

R0 

76. 

75.6 

76.4 

75.8 

74.4 

NCCO 



04 

0 

06 

07 

08 

09 

10 

12 

13 

14 

PH 

FF 

NITISH KUMAR MARKAM 

JITENDRA KUMAR 

CHAHAT KUMAR 

DURGESHWARI 

MALENDRA SINGH DHRUW 

ISHA DHRUW 

NARESH SINGH 

DIVYANSHU KIND0 

TRIVEN KUMAR 

SONAM DHRUW 

BHIVESH KOMIYA 

KHILENDRA RATRE 

Rt I(ST) 

DáajgCFSe 

UDAY BHANDEKAR 

TARUN KUMAR DEWANGAN 

1. (Mrs. Kiran Bala Dubey) 

3. (Dr. Varsha Kákur 

g (3.7.) 

2. (Dr.M. S. Gupta) 

{ H- principal.npgcsr@gmail.com 
H. a999.RREREE 

Male 

Male 

Male 

Female 

Male 

Female 

Male 

Male 

Male 

Female 

Male 

Male 

MALE 

MALE 

4. (Dr.Mithilesh Kumari Gupta) 

70.4 

84.4 

71.4 

69 

67.6 

68.2 

68. 

67.6 

66.6 

66.2 

65.8 

65.2 

64.8 

NSS 



{ "type": "Form", "isBackSide": false }


{ "type": "Form", "isBackSide": false }


{ "type": "Form", "isBackSide": false }

