

कार्यालय प्राचार्य शासकीय नागार्जुन स्नातकोत्तर विज्ञान महाविद्यालय रायपुर (छ.ग.)

वैव साइट :- www.gesreg.org

ई मेल :- principal.npgcsr@gmail.com भोन नं. :- ०७७१.२२६२८३८

शंशोधित

प्रवेश सूची क्रमांक 01 9५1

रायपुर, दिन<u>ाँक 26/06/2024</u> ≈ ७०६/२ ५

कक्षा - बी.सी.ए. प्रथम वर्ष

पं. रविशंकर शुक्त विश्वविद्यालय रायपुर से प्राप्त प्रावीण्यता के अनुसार बी.सी.ए. प्रथम वर्ष में प्रवेश हेतु निम्निलिखित छात्र-छात्राओं का अस्थायी चयन किया जाता है। चयनित छात्र-छात्रायें दिनांक 29/06/2024 तक सुबह १९ से २ बजे के बीच वांछित प्रमाण पत्रों की मूल, छायाप्रति एवं फोटोग्राफ सहित चयन समिति के समक्ष स्वयं उपस्थित होकर समस्त प्रमाण पत्रों का सत्यापन कराकर प्रवेश शुल्क जमाकर प्रवेश प्राप्त करें। चयनित छात्र/छात्राओं एवं पिता/पालक को पृथक से स्वयं हस्ताक्षरित शपथ पत्र भी जमा करना होगा। शपय पत्र का प्रोफीमा चयन समिति द्वारा प्रदान किया जावेगा।

टीप :- निर्धारित अंतिम तिथि के पश्चात प्रवेश प्राप्त नहीं करने के स्थिति में प्रवेश पर विचार करना सम्पद नहीं होगा । इसकी जवाबदारी संबंधित छात्र-छात्रा की ही होगी । जिसका गैप है वे मूल गैप सर्टिफिकेट अनिर्वाय रूप से समय सीमा के अंतर्गत जमा करें ।

कं.	छात्र-छात्रा का नाम	लिंग	प्राप्तांक	रिमार्क
Gener	al -			
01	NEERAJ TIWARI	Male	93.6	SPORTS
02	MANSI SAHU	Female	94	
03	RAMESH	Male	93.6	
04	SHIVAM KUMAR OJHA	Male	93.2	
05	SHIVAM KUMAR SAHU	Male	89.8	
06	PRISCA TOPPO	Female	89.8	
07	PRATIK SINGH THAKUR	Male	89.6	
08	VINAY KUMAR VERMA	Male	88.6	
09	PRITI NISHAD	Female	88.6	
10	ABHINAV DWIVEDI	Male	87.6	
11	PRIYANSHI SAHU	Female	85.8	
12	VINAY SAHU	Male	87.4	
13	ANAMIKA DEWANGAN	Female	86.6	
14	PRAGYA SONTAKKE	Female	86.6	

D/James-VoltaceAll

f de Same - Mic administration (1

The same of

(2)

File PU



कार्यालय प्राचार्य शासकीय नागार्जुन स्नातकोत्तर विज्ञान महाविद्यालय रायपुर (छ.ग.)

वेब साइट :- www.gesreg.org

¢ मेल :- principal.npgcsr@gmail.com फोन नं. :- ७७७७.२२६२८३८

		444 47 50		
15	SUHEL PRAJAPATI	Male	86	
16	VANDANA SAHU	Female	85.8	NCC
17	PALAK YADAV	Female	85.4	
18	RAJESH KUMAR	Male	85.4	
19	SEJAL NAMDEO	Female	84.4	
OBC	-			
01	DOLLY VERMA	Female	84.2	
02	TIKAM	Male	83.8	
03	TEJESH SONI	Male	83.33	
04	NISHANT NIRMALKAR	Male	83	
05	SAGAR VISHWAKARMA	Male	83	
06	SUMAN BHOI	Female	82	
07	SUMAN	Female	81.8	

कं.	अन्त्र-अन्त्राका नाम	लिंग	प्राप्तांक	रिमार्क
SC:				
01	AMAN SONWANI	Male	84.4	
02	BHAVESH	Male	84.4	
03	KULDEEP MAHILANG	Male	81.6	
04	TESHU KOSHARIYA	Male	80	
05	NIKITA CHOUHAN	Female	76.2	
06	GEETANJALI	Female	75.6	
ST:				
01	KUMARI MANISHA	Female	76.4	
02	BHUMIKA DHRUW	Female	75.8	
03	ASHISH KERKETTA	Male	74.4	



कार्यालय प्राचार्य शासकीय नागार्जुन स्नातकोत्तर विज्ञान महाविद्यालय रायपुर (छ.ग.)

वेब साइट :- www.gesreg.org

ई मेल :- principal.npgcsr@gmail.com फोन नं. :- ०७७७.२२६२८३८

4	NITISH KUMAR MARKAM	Male	71.4	
5	JITENDRA KUMAR	Male	69	
)6	CHAHAT KUMAR	Male	67.6	
)7	DURGESHWARI	Female	68.2	
08	MALENDRA SINGH DHRUW	Male	68.2	
09	ISHA DHRUW	Female	67.6	NSS
10	NARESH SINGH	Male	66.6	
11	DIVYANSHU KINDO	Male	66.2	
12	TRIVEN KUMAR	Male	65.8	
13	SONAM DHRUW	Female	65.2	
14	BHIVESH KOMIYA	Male	64.8	
15	KHILENDRA RATRE	Male	64	
PH	- रिक्त 1(ST)			
ì	UDAY BHANDEKAR	MALE	70.4	
FF				
1	TARUN KUMAR DEWANGAN	MALE	84.4	

प्रवेष समिति

1. (Mrs. Kiran Bala Dubey)

2. (Dr.M. S. Gupta)

3. (Dr. Varsha Thakur)

4. (Dr.Mithilesh Kumari Gupta)

प्राचार्य